
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE UNIDAD TERRITORIAL ALCALDIA

1 ACOSTA PEÑALOZA MARIA DEL ROCIO MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 62 2,225.00$      

2 AGUILAR OLIVOS CELIA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

3 AGUILAR GONZALEZ ATANACIO SAN JUAN TEPENAHUAC MILPA ALTA HOMBRE 73 2,225.00$      

4 AGUILAR ELIZONDO MANUEL SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 62 2,225.00$      

5 ALAMAN LUISA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

6 ALAMO GUTIERREZ MARIA DE LA PAZ MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

7 ALAMO GUTIERREZ MIGUEL ALGEL MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 64 2,225.00$      

8 ALAMO GUTIERREZ JOSE LUIS SAN BARTOLOME XICOMULCO MILPA ALTA HOMBRE 66 2,225.00$      

9 ALFARO CARPINTERO MARIA MAGDALENA SAN BARTOLOME XICOMULCO MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

10 ALMAZAN GONZALEZ MARIA PAZ SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

11 ALONSO ESPINOZA MARINA TEOFILA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 62 2,225.00$      

12 ALVA ABAD GRACIELA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      

13 ALVARADO ACEVEDO BERTHA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

14 ALVARADO ACEVEDO MARIA DEL CARMEN MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      

15 ALVARADO HERNANDEZ JULIANA

SAN SALVADOR 

CUAUHTENCO MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

16 ALVARADO GUILLERMO SANTA ANA TLACOTENCO MILPA ALTA HOMBRE 61 2,225.00$      

17 ANDRADE SILVIA AMALIA SANTA ANA TLACOTENCO MILPA ALTA MUJER 79 2,225.00$      

18 ANGELES TEPETATE BERNARDA EUTIQUIA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 66 2,225.00$      

19 ANGELES ROLDAN MARINA  SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

20 ARANDA FLORES SARA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 66 2,225.00$      

21 ARENAS GREGORIA SAN SALVADOR CUAUHTENCO MILPA ALTA MUJER 79 2,225.00$      

22 AUDIFRED ZAMORA ELVIA ESTRELLA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

23 AVILA ALVARADO BEATRIZ MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 67 2,225.00$      

24 BARONA SUAREZ SABINO SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 62 2,225.00$      

25 BASTIDA ARENAS MARIA DEL ROSARIO SAN BARTOLOME XICOMULCO MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

26 BASTIDA CASTILLO LEONOR SAN BARTOLOME XICOMULCO MILPA ALTA MUJER 79 2,225.00$      

27 BASURTO GOMEZ LIDIA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

28 BECERRIL PEREZ ANTONIA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 62 2,225.00$      

29 BECERRIL CLARA SAN JERONIMO MIACATLAN MILPA ALTA MUJER 62 2,225.00$      

30 BORJAS ARRIAGA LUISA SAN PABLO OZTOTEPEC MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

31 CABELLO GARCIA GUADALUPE SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

32 CAMACHO SEGUNDO VIRGINIA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 69 2,225.00$      

33 CARRILLO MIRANDA GUILLERMO SAN LORENZO TLACOYUCAN MILPA ALTA HOMBRE 63 2,225.00$      

34 CASAS GOMEZ REYNA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 60 2,225.00$      

35 CASTAÑEDA LUNA MA. LUISA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      

36 CASTAÑEDA JIMENEZ BERTHA SAN FRANCISCO TECOXPA MILPA ALTA MUJER 67 2,225.00$      

37 CASTAÑEDA SANCHEZ LIOBA SANTA ANA TLACOTENCO MILPA ALTA MUJER 73 2,225.00$      

38 CASTAÑEDA BARRIENTOS ANGEL SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 64 2,225.00$      

39 CHAVEZ BERMEJO MARIA MARTHA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

40 CONDE ALBINO FLAVIA SAN PABLO OZTOTEPEC MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

41 CONTRERAS ERNESTINA SAN BARTOLOME XICOMULCO MILPA ALTA MUJER 80 2,225.00$      

42 CORELLA MIRELES ESTHER MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

43 CORELLA OLIVOS SERGIO SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 70 2,225.00$      

Número total de beneficiarios:

EDAD

Periodo que se reporta

El programa cuenta con indicadores tal como lo establecen los Lineamientos para la elaboración de las Reglas de Operación de los

Programas Sociales para el Ejercicio 2018 (SI/ NO)

Subprograma o vertiente 

2018

200

SI

 Tipo de población atendida 

Derecho social que garantiza de acuerdo a la Ley de Desarrollo Social para el Distrito Federal 

Monto, 

recurso,

beneficio, 

apoyoNO.

NOMBRE COMPLETO LUGAR DE RESIDENCIA

SEXO

Cohesion e Integracion Social 

Personas Adultas Mayores de 60 a 80 años 

 Objetivo general 

Contribuir a que 200 adultos mayores, de 60 a 80 años residentes de la

demarcación Milpa Alta, hagan frente a sus gastos, en igualdad de género, que se

encuentren en vulnerabilidad económica sin importar, si tiene alguna discapacidad,

mejorando así su calidad de vida. Durante un año. Así mismo los beneficiarios del

programa, estarán integrados, según su capacidad y formación técnica o

profesional, en algunos de los Centros Sociales, Casas de Cultura, Casa del Adulto

Mayor y/o Patronato laborando 12 horas a la semana, divididas en tres días no

consecutivos, a los cuales se les otorgaran las facilidades necesarias considerando

que no forman parte de la planilla de trabajadores de la Alcaldía, así mismo, no

deberán ser beneficiarios de algún Programa Social de la misma naturaleza,

operado por el Gobierno Central o Federal.

Tipo de programa social

 Descripción de los bienes materiales, monetarios y/o servicios que otorgó el programa 

TRANSFERENCIAS MONETARIAS

NO APLICA

AYUDAS ECONOMICAS

Padrón de Berneficiarios del Programa de inclusion Social para las personas adultas mayores de 60 a 80 años de edad 

ALCALDIA MILPA ALTA 

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL
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44 CORONA LAGUNA TERESA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

45 CRUZ NAPOLES MANUELA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

46 CRUZ URBINA MARIA MARTHA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 62 2,225.00$      

47 CRUZ MEZA MARIA FELIX SAN PABLO OZTOTEPEC MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

48 CRUZ ORENDA SARA SAN PABLO OZTOTEPEC MILPA ALTA MUJER 62 2,225.00$      

49 CUETO RODAS LUBIA SAN AGUSTIN OHTENCO MILPA ALTA MUJER 60 2,225.00$      

50 DIAZ LOPEZ PRISCILIANA CATALINA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

51 DIAZ JIMENEZ OBDULIA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 66 2,225.00$      

52 DIAZ PEREZ VICTORIA ROSAURA

SAN SALVADOR 

CUAUHTENCO MILPA ALTA MUJER 67 2,225.00$      

53 FLORES LOPEZ MAXIMINA FELICITAS MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      

54 FLORES OLIVOS ANTONIA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 66 2,225.00$      

55 FLORES OLIVOS MARGARITA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 66 2,225.00$      

56 FLORES OLIVOS LUZ MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 77 2,225.00$      

57 FLORES JIMENEZ BENJAMIN MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 63 2,225.00$      

58 FLORES LOPEZ LIDIA SAN AGUSTIN OHTENCO MILPA ALTA MUJER 69 2,225.00$      

59 FLORES CAMPOS ROSA SAN LORENZO TLACOYUCAN MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

60 FLORES FLORES ESPERANZA SANTA ANA TLACOTENCO MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

61 FLORES GONZALEZ CARMEN

SAN SALVADOR 

CUAUHTENCO MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      

62 GALICIA ALVARADO MARIA DEL PILAR MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

63 GARCIA CABELLO ARTURO FIDEL MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 74 2,225.00$      

64 GARCIA NAPOLES BERTINA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 69 2,225.00$      

65 GARCIA FLORES EVA SAN JUAN TEPENAHUAC MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      

66 GARCIA GONZALEZ ISAAC SAN PABLO OZTOTEPEC MILPA ALTA HOMBRE 65 2,225.00$      

67 GARCIA CHAVARRIA MARIA GUADALUPE SAN PEDRO ATOCPAN MILPA ALTA MUJER 72 2,225.00$      

68 GARRIDO ALDANA RAQUEL SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      

69 GOMEZ MEZA RUFINA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 68 2,225.00$      

70 GOMEZ MEDINA ESTELA SAN PABLO OZTOTEPEC MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

71 GOMEZ SUAREZ CARLOS SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 61 2,225.00$      

72 GONZALEZ URIBE MARIA HILARIA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 60 2,225.00$      

73 GONZALEZ SANCHEZ IGNACIO MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 68 2,225.00$      

74 GONZALEZ SALDIVAR ESTELA SAN PABLO OZTOTEPEC MILPA ALTA MUJER 71 2,225.00$      

75 GRANADOS RIOS ELVIRA ROSAURA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

76 GUTIERREZ MANCERA ROCIO MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 62 2,225.00$      

77 GUTIERREZ LAGUNA MARIA ELENA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

78 GUTIERREZ PEREZ BERTHA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

79 GUZMAN ARRIAGA CRUZ  MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

80 HERNANDEZ CALDERAS RODOLFO FRANCISCO MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 65 2,225.00$      

81 HERNANDEZ MEDINA PAULINA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

82 HERNANDEZ MEDINA LEONOR SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      

83 HERNANDEZ ELE SUSANA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

84 HERNANDEZ ZAMORA LEONIDES SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 62 2,225.00$      

85 HERNANDEZ MORA ELOISA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

86 HERNANDEZ VELASCO ALFONSO SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 64 2,225.00$      

87 HERNANDEZ SANTIAGO JUANA SAN LORENZO TLACOYUCAN MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      

88 HERNANDEZ MEDINA MAGDALENA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 62 2,225.00$      

89 IBAÑEZ MARTINEZ GRACIELA SAN JERONIMO MIACATLAN MILPA ALTA MUJER 76 2,225.00$      

90 IBAÑEZ FLORES BENITA SAN JUAN TEPENAHUAC MILPA ALTA MUJER 74 2,225.00$      

91 IBARRA ALVA UBALDO SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 79 2,225.00$      

92 ISLAS MATA MARIA ISABEL SANTA ANA TLACOTENCO MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

93 JIMENEZ MEZA ISAIAS MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 62 2,225.00$      

94 JIMENEZ JIMENEZ MARCOS SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 65 2,225.00$      

95 JIMENEZ GUZMAN CRESCENCIA SAN JERONIMO MIACATLAN MILPA ALTA MUJER 69 2,225.00$      

96 JIMENEZ VAZQUEZ MARIA ISABEL SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

97 JURADO MANCERA HELIA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

98 JURADO MEDINA MARIA DE LOS ANGELES MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 60 2,225.00$      

99 JURADO MUÑOZ MAXIMINA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 66 2,225.00$      

100 JURADO RODRIGUEZ ANGELA SAN BARTOLOME XICOMULCO MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

101 LABARRIOS CHORA EFRAIN SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 60 2,225.00$      

102 LAGUNA ARANDA YUDRIMAR MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      

103 LAGUNA LAURRABAQUIO MARIA LUISA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 71 2,225.00$      

104 LAGUNA LAURRABAQUIO RUFINA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 69 2,225.00$      

105 LAGUNA GOMEZ VICTOR LUCIANO MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 61 2,225.00$      

106 LAGUNA LAURRABAQUIO MARIO MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 63 2,225.00$      

107 LAGUNA ROLDAN GUILLERMINA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 67 2,225.00$      

108 LAGUNA LAURRABAQUIO MARIA ELENA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 67 2,225.00$      
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109 LARA ELIZALDE ALEJANDRO MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 62 2,225.00$      

110 LEMUS RODRIGUEZ MARIA CONCEPCIÓN MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 66 2,225.00$      

111 LEON FLORES JAIME MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 65 2,225.00$      

112 LLANOS ORIHUELA AGAPITA SAN PABLO OZTOTEPEC MILPA ALTA MUJER 69 2,225.00$      

113 LOPEZ ESPINOSA SERGIO MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 73 2,225.00$      

114 LOPEZ CARPIO MARICELA OGILVIA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 66 2,225.00$      

115 LOPEZ TORRES MARIA DEL ROCIO SAN BARTOLOME XICOMULCO MILPA ALTA MUJER 62 2,225.00$      

116 LOZA MEZA GENARO MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 71 2,225.00$      

117 LOZADA FLORES LOYDA SAN SALVADOR CUAUHTENCO MILPA ALTA MUJER 68 2,225.00$      

118 LOZANO MUÑOZ BENITA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 69 2,225.00$      

119 MANCILLA GONZALEZ LEONOR MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

120 MARIN CAMILO MARIA PETRA ANA SANTA ANA TLACOTENCO MILPA ALTA MUJER 60 2,225.00$      

121 MARTINEZ FUENTES ANA MARIA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 68 2,225.00$      

122 MARTINEZ FUENTES BLANCA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 70 2,225.00$      

123 MARTINEZ GARRIDO DEMETRIO SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 63 2,225.00$      

124 MARTINEZ VILLAGRAN ALEJANDRINA SAN PABLO OZTOTEPEC MILPA ALTA MUJER 68 2,225.00$      

125 MARTINEZ FLORES ESPERANZA

SAN SALVADOR 

CUAUHTENCO MILPA ALTA MUJER 66 2,225.00$      

126 MARTINEZ TERAN ROGELIO SANTA ANA TLACOTENCO MILPA ALTA HOMBRE 63 2,225.00$      

127 MARTINEZ NAVARRETE EUGENIO SANTA ANA TLACOTENCO MILPA ALTA HOMBRE 79 2,225.00$      

128 MATEO CRUZ CRISTINA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 62 2,225.00$      

129 MEDINA VILLAGOMEZ ANTONIO MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 61 2,225.00$      

130 MEDINA MORALES JUANA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

131 MEDINA ROMERO IRMA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 66 2,225.00$      

132 MEDINA PEDRAZA TERESA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

133 MELGOZA ZUÑIGA MARCIALA SAN BARTOLOME XICOMULCO MILPA ALTA MUJER 74 2,225.00$      

134 MENESES ESPINOSA ANGELINA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

135 MEZA GOMEZ PABLO MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 65 2,225.00$      

136 MEZA GOMEZ LIBRADA EDITH MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 68 2,225.00$      

137 MEZA ENRIQUEZ FELICITAS MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 60 2,225.00$      

138 MEZA ARONTES ROSARIO SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 72 2,225.00$      

139 MEZA GONZALEZ LEONOR SAN LORENZO TLACOYUCAN MILPA ALTA MUJER 67 2,225.00$      

140 MORALES DOLORES MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

141 MORALES RAMIREZ ANGELA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 80 2,225.00$      

142 MUÑOZ ROBLES JAIME GREGORIO SAN LORENZO TLACOYUCAN MILPA ALTA HOMBRE 62 2,225.00$      

143 MUÑOZ RAMIREZ ARMANDO SAN LORENZO TLACOYUCAN MILPA ALTA HOMBRE 62 2,225.00$      

144 NAVA HERNANDEZ GILBERTO SANTA ANA TLACOTENCO MILPA ALTA HOMBRE 71 2,225.00$      

145 NAVARRO ALVARADO PIEDAD SAN AGUSTIN OHTENCO MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

146 NUÑEZ CARMONA HERIBERTA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

147 OLIVOS JIMENEZ ANDRES MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 64 2,225.00$      

148 ORTEGA FRUTIS AURORA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

149 ORTEGA MIRANDA ANA MARIA SAN SALVADOR CUAUHTENCO MILPA ALTA MUJER 67 2,225.00$      

150 PEÑA VERA JOSE SALVADOR SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 60 2,225.00$      

151 PEÑA POZOS PAULA ZENAIDA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 66 2,225.00$      

152 PEÑA MEDINA RUBEN SAN LORENZO TLACOYUCAN MILPA ALTA HOMBRE 65 2,225.00$      

153 PERALTA ROBERTO MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 77 2,225.00$      

154 PERALTA BOLAÑOS FLORENTINA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 71 2,225.00$      

155 PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 74 2,225.00$      

156 PICHARDO ZARASUA SEBASTIANA SAN LORENZO TLACOYUCAN MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      

157 PINEDA GONZALES BENIGNO SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 62 2,225.00$      

158 POSADAS HERNANDEZ AURORA SAN BARTOLOME XICOMULCO MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

159 PRADEL CARDENAS CONSUELO SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 68 2,225.00$      

160 PRADEL TELLEZ REMEDIOS SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 76 2,225.00$      

161 QUEVEDO VANEGAS ROBERTO SAN LORENZO TLACOYUCAN MILPA ALTA HOMBRE 63 2,225.00$      

162 RAMIREZ CRUZ FELIX MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 67 2,225.00$      

163 RAMIREZ JIMENEZ CRISPINA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 69 2,225.00$      

164 RAMIREZ RAMIREZ JULIA MARINA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 73 2,225.00$      

165 RAMIREZ MARCILLI RUBEN SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 65 2,225.00$      

166 RANGEL RANGEL AMALIA SAN LORENZO TLACOYUCAN MILPA ALTA MUJER 63

167 REBOLLAR FLORES JUANA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 65

168 RETANA CARRILLO TOMAS MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 61

169 RETANA CARRILLO CONCEPCION SAN PEDRO ATOCPAN MILPA ALTA HOMBRE 62

170 REYES ELIZALDE CRUZ ELENA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 62 2,225.00$      

171 REYES MENDOZA ADALBELTA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 60 2,225.00$      

172 REYNOSO BERMUDEZ ROSA MARIA SAN PABLO OZTOTEPEC MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

173 RIOS AUDIFRED MARIA MARTHA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      
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174 RIOS PEÑALOZA MARGARITA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

175 RIOS PEÑALOZA FILIBERTA HIPOLITA SANTA ANA TLACOTENCO MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

176 RIVAS LOPEZ JULIA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 68 2,225.00$      

177 RODRIGUEZ MATA CARMEN SANTA ANA TLACOTENCO MILPA ALTA MUJER 69 2,225.00$      

178 ROJAS SUAREZ RIGOBERTO MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 65 2,225.00$      

179 ROMERO ROJAS FRANCISCA TERESA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 62 2,225.00$      

180 ROMERO REYES FRANCISCA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 69 2,225.00$      

181 ROSALES GALICIA MARIA ENEDINA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 67 2,225.00$      

182 ROSALES GALICIA EULALIA VIRGINIA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      

183 ROSALES GALICIA ELIA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 60 2,225.00$      

184 ROSAS MARTINEZ GUADALUPE SAN BARTOLOME XICOMULCO MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

185 ROSAS GARCES HERLINDA SAN FRANCISCO TECOXPA MILPA ALTA MUJER 63 2,225.00$      

186 SALGADO ALAMAN CONCEPCION MILPA ALTA MILPA ALTA HOMBRE 63 2,225.00$      

187 SANCHEZ REYES HERMINIA LILIA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 62 2,225.00$      

188 SANTIAGO VIDAL LEOPOLDA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 62 2,225.00$      

189

SANTIAGO JUAREZ MANUELA

SAN SALVADOR 

CUAUHTENCO MILPA ALTA MUJER 61 2,225.00$      

190 SEVILLA MARTINEZ VICENTA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 75 2,225.00$      

191 SILVA FLORES ODILON SAN JERONIMO MIACATLAN MILPA ALTA HOMBRE 61 2,225.00$      

192 SUAREZ SUAREZ VENTURA SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      

193 SUAREZ ALVAREZ PAULINO SAN ANTONIO TECOMITL MILPA ALTA HOMBRE 62 2,225.00$      

194 TORRES MONDRAGON ELVIRA  MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 77 2,225.00$      

195 TORRES MEDINA EMMA MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 65 2,225.00$      

196                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               TORRES DOMINGA SAN AGUSTIN OHTENCO MILPA ALTA MUJER 79 2,225.00$      

197 TORRES MEDINA MARIO SAN JERONIMO MIACATLAN MILPA ALTA HOMBRE 62 2,225.00$      

198 TORRES BASTIDA CARMEN SAN BARTOLOME XICOMULCO MILPA ALTA MUJER 71 2,225.00$      

199 TORRES PEREZ MACARIA SAN LORENZO TLACOYUCAN MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

200 VERGARA GRANADOS GUADALUPE MILPA ALTA MILPA ALTA MUJER 64 2,225.00$      

NO. Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido Denominación social

Monto, recurso, beneficio o 

apoyo (en dinero o en especie) 

otorgado

Sexo, en su 

caso. 

(catálogo)

1 ACOSTA PEÑALOZA MARIA DEL ROCIO FISICA  $                                2,225.00 MUJER

2 ALAMO GUTIERREZ MARIA DE LA PAZ FISICA  $                                2,225.00 MUJER

3 ALFONSO ESPINOZA MARINA TEOFILA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

4 ALVARADO ACEVEDO BERTHA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

5 ALVARADO ACEVEDO MARIA DEL CARMEN FISICA  $                                2,225.00 MUJER

6 AMAYA ACEVEDO ESTELA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

7 ARANDA FLORES SARA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

8 AVILA ALVARADO BEATRIZ FISICA  $                                2,225.00 MUJER

9 BASURTO GOMEZ LIDIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

10 BOLAÑOS MEDINA YOLANDA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

11 CAMACHO SEGUNDO VIRGINIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

12 CARDENAS MARTINEZ GUILLERMINA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

13 CASTAÑEDA LUNA MA. LUISA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

14 CASTILLO CUEVAS MARCELINA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

15 CORONA LAGUNA TERESA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

16 CRUZ NAPOLES MANUELA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

17 DIAZ LOPEZ PRISCILIANA CATALINA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

18 FLORES LOPEZ MAXIMINA FELICITAS FISICA  $                                2,225.00 MUJER

19 FLORES OLIVOS ANTONIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

20 FLORES OLIVOS MARGARITA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

21 FLORES OLIVOS LUZ FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

22 FLORES JIMENEZ BENJAMIN FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

23 GALICIA ALVARADO MARIA DEL PILAR FISICA  $                                2,225.00 MUJER

24 GALLARDO JURADO INES FISICA  $                                2,225.00 MUJER

25 GARCIA CABELLO ARTURO FIDEL FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

26 GARCIA NAPOLES BERTINA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

27 GOMEZ MEZA RUFINA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

28 GONZALEZ URIBE MARIA HILARIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

29 GONZALEZ SANCHEZ IGNACIO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

30 GRANADOS RIOS ELVIRA ROSAURA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

31 GUTERREZ ESPERANZA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

32 HERNANDEZ CALDERAS RODOLFO FRANCISCO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

33 JIMENEZ MEZA ISAIAS FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

34 JIMENEZ MELO ROSA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

35 JURADO MANCERA HELIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

36 JURADO MANCERA JUANA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

37 LAGUNA ARANDA YUDRIMAR FISICA  $                                2,225.00 MUJER

38 LAGUNA LAURRABAQUIO MARIA LUISA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

39 LAGUNA LAURRABAQUIO RUFINA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

40 LAGUNA GOMEZ VICTOR LUCIANO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

41 LAGUNA LAURRABAQUIO MARIO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

42 LAGUNA ROLDAN GUILLERMINA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

43 LAGUNA LAURRABAQUIO MARIA ELENA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

44 LARA ELIZALDE ALEJANDRO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

45 LEON FLORES JAIME FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

46 LOPEZ ESPINOSA SERGIO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

47 LOPEZ CARPIO MARICELA OGILVIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

48 LOZANO MUÑOZ BENITA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

49 MANCILLA GONZALEZ LEONOR FISICA  $                                2,225.00 MUJER

50 MARTINEZ FUENTES ANA MARIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER
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51 MARTINEZ FUENTES BLANCA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

52 MATEO CRUZ CRISTINA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

53 MEDINA VILLAGOMEZ ANTONIO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

54 MEDINA MORALES JUANA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

55 MEZA GÓMEZ ADAN FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

56 MEZA ARELLANO JUANA AMALIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

57 MEZA QUINTIN REYNA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

58 MEZA GOMEZ PABLO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

59 MEZA GOMEZ LIBRADA EDITH FISICA  $                                2,225.00 MUJER

60 OLIVOS JIMENEZ ANDRES FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

61 PERALTA ROBERTO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

62 PERALTA BOLAÑOS FLORENTINA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

63 PEREA VILLANUEVA ROSA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

64 PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN FISICA  $                                2,225.00 MUJER

65 RAMIREZ CRUZ FELIX FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

66 RAMIREZ JIMENEZ CRISPINA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

67 RETANA CARRILLO TOMAS FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

68 REYES ALVAREZ MIGUEL PABLO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

69 REYES ELIZALDE CRUZ ELENA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

70 RIOS AUDIFRED MARIA MARTHA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

71 RIOS PEÑALOZA MARGARITA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

72 RIVAS LOPEZ JULIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

73 ROJAS SUAREZ RIGOBERTO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

74 ROMERO ROJAS FRANCISCA TERESA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

75 ROMERO REYES FRANCISCA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

76 ROSALES GALICIA EULALIA VIRGINIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

77 ROSAS MEZA FELICITAS FISICA  $                                2,225.00 MUJER

78 SALGADO ALAMAN CONCEPCION FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

79 SANCHEZ REYES HERMINIA LILIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

80 SEVILLA MARTINEZ ANGELA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

81 TORRES MONDRAGON ELVIRA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

82 TORRES LIPRANDI YOLANDA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

83 TORRES MEDINA EMMA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

84 URIBE QUINTANAR TOMAS FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

85 VERGARA GRANADOS GUADALUPE FISICA  $                                2,225.00 MUJER

86 TORRES DOMINGA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

87 ALAMAN LUISA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

88 MORALES DOLORES FISICA  $                                2,225.00 MUJER

89 MEZA GOMEZ FELICITA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

90 CUETO RODAS LUBIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

91 FLORES LOPEZ LIDIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

92 GUZMAN ARRIAGA CRUZ FISICA  $                                2,225.00 MUJER

93 NAVARRO ALVARADO PIEDAD FISICA  $                                2,225.00 MUJER

94 ISLAS VAZQUEZ JOSEFINA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

95 ALMAZAN GONZALEZ MARIA PAZ FISICA  $                                2,225.00 MUJER

96 ALVA ABAD GRACIELA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

97 ANGELES TEPETATE BERNARDA EUTIQUIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

98 BARONA VILLEGAS FELIPA LIDIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

99 BARONA SUAREZ SABINO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

100 BECERRIL PEREZ ANTONIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

101 CABELLO GARCIA GUADALUPE FISICA  $                                2,225.00 MUJER

102 CASTILLO LOPEZ GRACIELA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

103 CORELLA OLIVOS SERGIO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

104 CORELLA MIRELES ESTHER FISICA  $                                2,225.00 MUJER

105 CRUZ URBINA MARIA MARTHA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

106 DIAZ JIMENEZ OBDULIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

107 HERNANDEZ ZAMORA LEONIDES FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

108 JIMENEZ JIMENEZ MARCOS FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

109 MEDINA ROMERO IRMA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

110 MEZA ARONTES MARIA VENTURA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

111 MORA SEGURA ADELGUNDA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

112 ORTEGA FRUTIS AURORA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

113 PADILLA SAMUDIO SOFIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

114 PÉÑA POZOS PAULA ZENAIDA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

115 PRADEL CARDENAS CONSUELO FISICA  $                                2,225.00 MUJER

116 REBOLLAR FLORES JUANA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

117 RUIZ FLORENCIA MAURA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

118 SANTIAGO VIDAL LEOPOLDA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

119 SUAREZ SUAREZ VENTURA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

120 VILLASEÑOR SANCHEZ FRANCISCA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

121 ALAMO GUTIERREZ JOSE LUIS FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

122 ALFARO CARPINTERO MARIA MAGDALENA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

123 BASTIDA ARENAS MARIA DEL ROSARIO FISICA  $                                2,225.00 MUJER

124 BASTIDA ROSAS JUAN FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

125 BASTIDA CASTILLO LEONOR FISICA  $                                2,225.00 MUJER

126 CONTRERAS ERNESTINA FISICA  $                                2,225.00 MUJER 

127 CUEVAS SANCHEZ DOLORES CELERINA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

128 GARCIA SANTAMARIA DOLORES FISICA  $                                2,225.00 MUJER

129 JURADO RODRIGUEZ ANGELA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

130 LOPEZ TORRES MARIA DEL ROCIO FISICA  $                                2,225.00 MUJER

131 MELGOZA ZUÑIGA MARCIALA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

132 PEREZ TREJO CLAUDIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

133 POSADAS HERNANDEZ AURORA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

134 ROSAS MARTINEZ GUADALUPE FISICA  $                                2,225.00 MUJER
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135 RUIZ VAZQUEZ TERESA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

136 TORRES BASTIDA CARMEN FISICA  $                                2,225.00 MUJER

137 CASTAÑEDA JIMENEZ BERTHA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

138 CASTILLO DIAZ FELIX FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

139 DE LA CRUZ INES LUCIO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

140 IBAÑEZ MARTINEZ GRACIELA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

141 JIMENEZ GUZMAN CRESCENCIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

142 SILVA FLORES ODILON FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

143 AGUILAR GONZALEZ ATANACIO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

144 BERMEJO PEREZ ISABEL BETZABE FISICA  $                                2,225.00 MUJER

145 FLORES IBAÑEZ BENITA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

146 GARCIA FLORES EVA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

147 CARRILLO MIRANDA GUILLERMO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

148 FLORES CAMPOS ROSA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

149 HERNADEZ SANTIAGO JUANA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

150 MEZA GONZALEZ LEONOR FISICA  $                                2,225.00 MUJER

151 MUÑOZ ROBLES JAIME GREGORIO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

152 MUÑOZ RAMIREZ ARMANDO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

153 PEÑA MEDINA RUBEN FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

154 PICHARDO ZARASUA SEBASTIANA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

155 QUEVEDO VANEGAS ROBERTO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

156 RANGEL RANGEL AMALIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

157 RODRIGUEZ HERNANDEZ MANUEL FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

158 TORRES PEREZ MACARIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

159 CONDE ALVINO FLAVIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

160 BORJAS ARRIAGA LUISA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

161 CRUZ MEZA MARIA FELIX FISICA  $                                2,225.00 MUJER

162 CRUZ ORENDA SARA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

163 GOMEZ MEDINA ESTELA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

164 GONZALEZ SALDIVAR ESTELA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

165 LLANOS ORIHUELA AGAPITA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

166 MARTINEZ VILLAGRAN ALEJANDRINA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

167 PULIDO HERNANDEZ MARIA DEL SOCORRO FISICA  $                                2,225.00 MUJER

168 REYNOSO BERMUDEZ ROSA MARIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

169 SANCHEZ ESQUEDA ROSA MARIA DE JESUS FISICA  $                                2,225.00 MUJER

170 GARCIA GONZALEZ ISAAC FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

171 BARQUERA ALVARADO EUSTACIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

172 CAMAÑO RODRIGUEZ MODESTA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

173 GARCIA CHAVARRIA MARIA GUADALUPE FISICA  $                                2,225.00 MUJER

174 MARTINEZ GONZALEZ MARIA DE LA CRUZ FISICA  $                                2,225.00 MUJER

175 PEREZ LORENZA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

176 RETANA CARRILLO CONCEPCION FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

177 RODRIGUEZ GONZALEZ JUANA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

178 VEGA GIL TULIA MARIA GUADALUPE FISICA  $                                2,225.00 MUJER

179 ALVARADO HERNANDEZ JULIANA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

180 ARENAS GREGORIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

181 DIAZ PEREZ VICTORIA ROSAURA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

182 FLORES GONZALEZ CARMEN FISICA  $                                2,225.00 MUJER

183 JUAREZ PEREZ VIRGINIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

184 LOZADA FLORES ELIDE FISICA  $                                2,225.00 MUJER

185 MARTINEZ FLORES ESPERANZA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

186 MORALES MALDONADO CARMEN FISICA  $                                2,225.00 MUJER

187 OROZCO GARCIA ANASTASIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

188 ORTEGA MIRANDA ANA MARIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

189 SANTIAGO JUAREZ MANUELA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

190 TAPIA BOBADILLA ELEAZAR FISICA  $                                2,225.00 MUJER

191 ALVARADO GUILLERMO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

192 ANAYA MONTEROLA ELIAZAR FISICA  $                                2,225.00 MUJER

193 ANDRADE SILVA AMALIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

194 IBARRA ALVA UBALDO FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE

195 ISLAS MATA MARIA ISABEL FISICA  $                                2,225.00 MUJER

196 MIRANDA SERRALDE AGRICOLA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

197 OROPEZA RIVERA CLAUDIA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

198 RIOS PEÑALOZA FILIBERTA HIPOLITA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

199 MORALES RAMIREZ ANGELA FISICA  $                                2,225.00 MUJER

200 ALAMO GUTIERREZ MIGUEL ÁNGEL FISICA  $                                2,225.00 HOMBRE 
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